
 
 

UCHWAŁA NR 2607/23 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 3 lit a Uchwały Nr XLV/557/22 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1443



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2607/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 16 lutego 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                      
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 355 306,00 1 037,50 1 037,50 1 355 306,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 355 306,00 1 037,50 1 037,50 1 355 306,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 460,00 0,00 1 037,50 13 422,50

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 1 037,50 0,00 11 037,50

710 Działalność usługowa 3 800 557,54 19 809,00 19 809,00 3 800 557,54
71095 Pozostała działalność 470 252,54 19 809,00 19 809,00 470 252,54

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 19 809,00 0,00 44 809,00

4309 Zakup usług pozostałych 79 233,99 0,00 19 809,00 59 424,99

750 Administracja publiczna 16 820 053,20 14 658,00 14 658,00 16 820 053,20
75020 Starostwa powiatowe 14 481 102,00 14 658,00 14 658,00 14 481 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 824 051,00 14 658,00 14 658,00 8 824 051,00

801 Oświata i wychowanie 88 030 401,52 3 400,00 3 400,00 88 030 401,52
80115 Technika 27 504 653,00 2 000,00 2 000,00 27 504 653,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 267 450,00 0,00 2 000,00 265 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 691 281,00 2 000,00 0,00 693 281,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 788 373,00 1 300,00 1 300,00 7 788 373,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 580,00 0,00 1 300,00 50 280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 203 058,00 1 300,00 0,00 204 358,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

2 278 542,00 100,00 100,00 2 278 542,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 209,00 0,00 100,00 9 109,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1443



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 392,00 100,00 0,00 46 492,00

852 Pomoc społeczna 8 530 810,89 651,00 651,00 8 530 810,89
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 855 141,00 651,00 651,00 3 855 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 564 550,00 651,00 0,00 2 565 201,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 252,00 0,00 651,00 165 601,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 301 152,85 300,00 300,00 6 301 152,85
85395 Pozostała działalność 770 228,85 300,00 300,00 770 228,85

4307 Zakup usług pozostałych 481 798,94 0,00 300,00 481 498,94

4437 Różne opłaty i składki 2 800,00 300,00 0,00 3 100,00

855 Rodzina 10 457 340,50 23 126,00 23 126,00 10 457 340,50
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 226 436,00 23 126,00 23 126,00 4 226 436,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 194 130,00 12 491,00 22 942,00 2 183 679,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 400,00 10 451,00 0,00 159 851,00

4430 Różne opłaty i składki 15 750,00 50,00 130,00 15 670,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 500,00 134,00 50,00 4 584,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30,00 0,00 4,00 26,00

189 005 592,11 62 981,50RAZEM WYDATKI 62 981,50 189 005 592,11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1443



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 1 047 306,00 1 037,50 1 037,50 1 047 306,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 047 306,00 1 037,50 1 037,50 1 047 306,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 219 033,00 1 037,50 1 037,50 219 033,00

710 Działalność usługowa

Wydatki bieżące 3 717 263,59 19 809,00 19 809,00 3 717 263,59

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 352 855,00 19 809,00 0,00 3 372 664,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 706 960,00 19 809,00 0,00 726 769,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

361 158,59 0,00 19 809,00 341 349,59

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 16 041 408,20 14 658,00 14 658,00 16 041 408,20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 275 822,20 14 658,00 14 658,00 15 275 822,20

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 689 564,00 14 658,00 14 658,00 11 689 564,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 81 985 401,52 3 400,00 3 400,00 81 985 401,52

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 67 924 249,52 3 400,00 3 400,00 67 924 249,52

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 576 981,52 0,00 3 400,00 60 573 581,52

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 347 268,00 3 400,00 0,00 7 350 668,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1443



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 8 530 810,89 651,00 651,00 8 530 810,89

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 679 541,00 651,00 651,00 7 679 541,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 385 492,00 651,00 651,00 6 385 492,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 6 301 152,85 300,00 300,00 6 301 152,85

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

770 228,85 300,00 300,00 770 228,85

855 Rodzina

Wydatki bieżące 10 457 340,50 23 126,00 23 126,00 10 457 340,50

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 774 362,00 23 126,00 23 126,00 5 774 362,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 340 100,00 22 942,00 22 942,00 4 340 100,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 434 262,00 184,00 184,00 1 434 262,00

Wydatki bieżące 162 462 653,16 62 981,50 62 981,50 162 462 653,16
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 126 501 947,33 62 681,50 42 872,50 126 521 756,33
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 104 567 397,52 38 251,00 41 651,00 104 563 997,52

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 934 549,81 24 430,50 1 221,50 21 957 758,81

dotacje i subwencje 25 920 644,00 0,00 0,00 25 920 644,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 785 739,00 0,00 0,00 5 785 739,00

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1443



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 016 122,83 300,00 20 109,00 1 996 313,83

obsługa długu 2 238 200,00 0,00 0,00 2 238 200,00

Wydatki majątkowe 26 542 938,95 0,00 0,00 26 542 938,95
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 117 938,95 0,00 0,00

w tym:

26 117 938,95

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 425 000,00 0,00 0,00 425 000,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

433 210,95 0,00 0,00 433 210,95

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1443



4309 Zakup usług pozostałych 79 233,99 0,00 19 809,00

Jednostki

Wydział Budżetu 0,00 19 809,00 0,00 19 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 19 809,00 0,00 44 809,00

59 424,99

71095 Pozostała działalność 470 252,54 19 809,00 19 809,00 470 252,54
710 Działalność usługowa 3 800 557,54 19 809,00 19 809,00 3 800 557,54

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

219 033,00 1 037,50 1 037,50 219 033,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 047 306,00 1 037,50 1 037,50 1 047 306,00
w tym:

Wydatki bieżące 1 047 306,00 1 037,50 1 037,50 1 047 306,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 10 000,00 1 037,50 0,00 11 037,50

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 1 037,50 0,00 11 037,50

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 14 460,00 0,00 1 037,50 13 422,50

1 355 306,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 460,00 0,00 1 037,50 13 422,50

1 355 306,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 355 306,00 1 037,50 1 037,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 355 306,00 1 037,50 1 037,50

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2607/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 16 lutego 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1443



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 691 281,00 2 000,00 0,00 693 281,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 39 200,00 0,00 2 000,00 37 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 267 450,00 0,00 2 000,00 265 450,00

80115 Technika 27 504 653,00 2 000,00 2 000,00 27 504 653,00
801 Oświata i wychowanie 88 030 401,52 3 400,00 3 400,00 88 030 401,52

11 057 051,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 824 051,00

13 635 871,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 057 051,00 14 658,00 14 658,00

wydatki jednostek budżetowych, 13 635 871,00 14 658,00 14 658,00

Wydatki bieżące 13 702 457,00 14 658,00 14 658,00 13 702 457,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 1 280 065,00 14 658,00 0,00 1 294 723,00

Wydział Budżetu 562 403,00 0,00 14 658,00 547 745,00

14 658,00 14 658,00

w tym:

8 824 051,00

Jednostki

75020 Starostwa powiatowe 14 481 102,00 14 658,00 14 658,00 14 481 102,00
Administracja publiczna 16 820 053,20 14 658,00 14 658,00 16 820 053,20750

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

25 800,00 19 809,00 0,00 45 609,00

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

361 158,59 0,00 19 809,00 341 349,59

19 809,00 0,00 45 609,00
w tym:

386 958,59
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 800,00

19 809,00 59 424,99

Wydatki bieżące 386 958,59 19 809,00 19 809,00

Jednostki

Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru 79 233,99 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1443



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 209,00 0,00 100,00 9 109,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

2 278 542,00 100,00 100,00 2 278 542,00

6 260 566,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

700 219,00 1 300,00 0,00 701 519,00

w tym:
6 962 085,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 261 866,00 0,00 1 300,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 962 085,00 1 300,00 1 300,00

Wydatki bieżące 7 788 373,00 1 300,00 1 300,00 7 788 373,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 73 250,00 1 300,00 0,00 74 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 203 058,00 1 300,00 0,00 204 358,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 27 700,00 0,00 1 300,00 26 400,00

1 300,00 50 280,00

Jednostki

1 300,00 1 300,00 7 788 373,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 580,00 0,00

2 128 319,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 788 373,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 23 030 574,00 0,00 2 000,00 23 028 574,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 126 319,00 2 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 25 156 893,00
w tym:

27 504 653,00
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 156 893,00

0,00 105 350,00

Wydatki bieżące 27 504 653,00 2 000,00 2 000,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 103 350,00 2 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1443



85395 Pozostała działalność 770 228,85 300,00 300,00 770 228,85
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 301 152,85 300,00 300,00 6 301 152,85

3 351 147,00

w tym:
3 851 869,00

w tym:
651,00 651,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 851 869,00 651,00 651,00

Wydatki bieżące 3 855 141,00 651,00 651,00 3 855 141,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 351 147,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 166 252,00 0,00 651,00 165 601,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 252,00 0,00 651,00 165 601,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 351 102,00 651,00 0,00 2 351 753,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 564 550,00 651,00 0,00 2 565 201,00

651,00 8 530 810,89
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 855 141,00 651,00 651,00 3 855 141,00

852 Pomoc społeczna 8 530 810,89 651,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 458 316,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

132 245,00 100,00 0,00 132 345,00

1 590 561,00
w tym:

100,00 1 458 216,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 590 561,00 100,00 100,00

Wydatki bieżące 2 278 542,00 100,00 100,00 2 278 542,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 5 200,00 100,00 0,00 5 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 392,00 100,00 0,00 46 492,00

0,00 100,00 1 900,00

Plan po zmianach

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1443



Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 4 500,00 134,00 50,00 4 584,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 500,00 134,00 50,00 4 584,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 15 750,00 50,00 130,00 15 670,00

4430 Różne opłaty i składki 15 750,00 50,00 130,00 15 670,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 149 400,00 10 451,00 0,00 159 851,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 400,00 10 451,00 0,00 159 851,00

32 402,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 149 168,00 12 491,00 10 382,00 2 151 277,00

2 183 679,00

Jednostki

Wydział Budżetu 44 962,00 0,00 12 560,00

4 226 436,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 194 130,00 12 491,00 22 942,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 226 436,00 23 126,00 23 126,00
855 Rodzina 10 457 340,50 23 126,00 23 126,00 10 457 340,50

770 228,85

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

770 228,85 300,00 300,00

Wydatki bieżące 770 228,85 300,00 300,00 770 228,85

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 800,00 300,00 0,00 3 100,00

171 411,85

4437 Różne opłaty i składki 2 800,00 300,00 0,00 3 100,00

481 498,94

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 171 711,85 0,00 300,00

4307 Zakup usług pozostałych 481 798,94 0,00 300,00

Jednostki

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1443



189 005 592,11 62 981,50RAZEM WYDATKI 62 981,50 189 005 592,11

2 900 199,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 059 993,00 184,00 184,00 1 059 993,00

w tym:
3 960 192,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 900 199,00 22 942,00 22 942,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 960 192,00 23 126,00 23 126,00

Wydatki bieżące 4 226 436,00 23 126,00 23 126,00 4 226 436,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 30,00 0,00 4,00 26,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30,00 0,00 4,00 26,00

Jednostki

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1443



12 644 405,31 1 037,50RAZEM WYDATKI

63 460,00

1 037,50 12 644 405,31

305 099,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

63 460,00 1 037,50 1 037,50

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 305 099,00 1 037,50 1 037,50

Wydatki bieżące 305 099,00 1 037,50 1 037,50 305 099,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 0,00 1 037,50 0,00 1 037,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 037,50 0,00 1 037,50

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 4 460,00 0,00 1 037,50 3 422,50

305 099,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 460,00 0,00 1 037,50 3 422,50

305 099,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 099,00 1 037,50 1 037,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 305 099,00 1 037,50 1 037,50

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIZadania zlecone

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 2607/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 16 lutego 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1443


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-28T12:46:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




